Исх-3.05-189/18(п)(5.0)

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

693009 г. Южно-Сахалинск, Коммунистический проспект, 32,

тел.: (4242) 670-700, факс: (4242) 505-340, e-mail econom@sakhalin.gov.ru

ОКПО: 00095822, ОГРН: 1026500544300, ИНН: 6501025409, КПП: 650101001

17.01.2018 № Исх-3.05-162/18

Руководителю ОГКУ

«Сахалинское агентство по

привлечению инвестиций»

А.С.Шередекину

Президенту Сахалинской

торгово-промышленной палаты

                                                                         В.И. Ефремову

Главам муниципальных

образований Сахалинской

области

(по списку)

О направлении информации

Уважаемые коллеги!

Министерство экономического развития Сахалинской области в рамках

реализации задачи по привлечению инвестиций, в том числе иностранных,

в экономику Сахалинской области разработало форму заявки инвестора на

финансирование инвестиционного проекта.

Указанная форма заявки размещена в информационно-

коммуникационной сети Интернет на официальном сайте министерства

экономического развития Сахалинской области по адресу:

mailto:econom@sakhalin.gov.ru

Исх-3.05-189/18(п)(5.0)

2

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd1Qmb-B0M3xghv4AIPCEfDMzK

mAIBhfHf90dy19cks7lnQAQ/viewform?usp=sf_link.

Прошу Вас довести до сведения субъектов инвестиционной

деятельности указанную информацию.

Рець А.С.

84242670668

Исполняющий

обязанности министра

экономического развития

Сахалинской области

А.А. Успенский

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd1Qmb-B0M3xghv4AIPCEfDMzK%20mAIBhfHf90dy19cks7lnQAQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd1Qmb-B0M3xghv4AIPCEfDMzK%20mAIBhfHf90dy19cks7lnQAQ/viewform?usp=sf_link